
UCHWAŁA NR XL/385/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 1996 r.

w sprawie reorganizacji Miejskich Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Krakowie oraz
reorganizacji Dziennego Domu Pomocy Społecznej "Socius".

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r.

Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o
pomocy społecznej /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 13 poz. 60/ oraz art. 17 ust. 2 ustawy
z dnia5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z

1994 r. Nr 76 poz. 344, Nr 121 poz. 591, Nr 133 poz. 685, z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ oraz
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 maja 1991 r. w sprawie zakładów budżetowych

/Dz. U. Nr 42 poz. 183/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§. 1.

Likwiduje się zakłady budżetowe: Miejskie Dzienne Domy Pomocy Społecznej w Krakowie
przy ulicach: Kieleckiej 20, Łuszczkiewicza 4 b, Korczaka 4, Nad Sudołem 32 oraz Dzienny
Dom Pomocy Społecznej "Socius" przy ul. J. Sas-Zubrzyckiego 10.

§. 2.

1. Tworzy się zakład budżetowy: Miejskie Dzienne Domy Pomocy Społecznej w Krakowie,
ul. J. Sas -Zubrzyckiego 10, zwany dalej "Zakładem", do realizacji zadań pomocy społecznej
w zakresie: zapewnienia warunków do wielogodzinnego przebywania osobom w wieku
emerytalnym, osobom o zmniejszonej sprawności psychofizycznej oraz osobom dorosłym i
małoletnim będącym w trudnej sytuacji rodzinnej i mieszkaniowej, zapewnienia
podstawowych świadczeń opiekuńczych i rekreacyjno-kulturalnych oraz rehabilitacyjnych,
zapewnienia posiłków, wprowadzenia terapii zajęciowej grupowej i indywidualnej.

2. Zakład rozlicza się z budżetem Gminy wg zasad Prawa budżetowego (Dział 86 rozdz.
8611).

3. źródłem przychodów Zakładu są dotacje, sprzedaż usług oraz darowizny.
Rozchody Zakładu przeznaczone s± na koszty realizacji zadań statutowych.

4. Stan wyposażenia Zakładu w środki obrotowe określa się w wysokości ustalonej dla
likwidowanych jednostek - na dzień 31 grudnia 1995 r.

§ 3.

Jednostki, o których mowa w § 1. wchodzą w skład Zakładu jako jego wewnętrzne jednostki
organizacyjne:

1. Dom nr 1 "Socius" ul. J. Sas-Zubrzyckiego 10



2. Dom nr 2 ul. Kielecka 20

3. Dom nr 3 ul. Korczaka 4

4. Dom nr 4 ul. Łuszczkiewicza 4 b

5. Dom nr 5 ul. Nad Sudołem 32.

§. 4.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do

§. 5.

Z dniem 31 grudnia 1995 r. tracą moc:

1/ uchwała Nr XXXI/219/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 1991 r. w sprawie
utworzenia Dziennego Domu Pomocy Społecznej "Socius" w Krakowie przy ul. J. Sas-
Zubrzyckiego 10,

2/ uchwała Nr LXXXII/542/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 1993 r. w sprawie
reorganizacji Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Krakowie przy ulicach: Kieleckiej
20, Łuszczkiewicza 4 b, Korczaka 4, Nad Sudołem 32.

§. 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1996
roku i podlega ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


